
Michal Arnoš
Tel.: +420 733 536 460
E-mail: michal.arnos@dachi.cz

Číslo nabídky: 18737
black-reality.cz/reality/38969/

 

Nabízíme k pronájmu areál bývalého ZD
Morkovice - Slížany o ploše 19.755 m².
Slížany, Morkovice-Slížany, Kroměříž
cena u makléře
Nabízíme k pronájmu celý areál bývalého ZD Morkovice - Slížany. Celková plocha areálu je 19 755 m². Jedná se o čtyři
hospodářské budovy, jedna menší budova při vstupu, která sloužila jako vrátnice a váha a tři další velmi udržované budovy,
které je možno využít jako skladovací prostory. Do areálu se dostaneme po obecní komunikaci. V celém areálu je zavedena
elektřina a voda, která je obecní i dvě vlastní studny s velmi velkou vydatností. Hloubková kanalizace a plyn jsou vzdáleny
od hranice pozemku. Velmi dobrá dostupnost z Kroměříže a Vyškova.

http://www.black-reality.cz/reality/38969/

